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LOT #

LOT #

1

Auction Policies
Please review our auction policies before bidding.

2 Batman #423/Classic McFarlane Cover
Iconic cover art by Todd McFarlane. NM- condition.
3 Jaws 1975 Re-Release Movie Poster

27" x 41". Folded. Poster appears in excellent condition
with some typical wear along folds.

7

Marvel Zombies Comic/HC/TPB Lot

Lot includes Marvel Zombies #1-3 and Marvel Zombies
Vs. Army of Darkness hardcover editions with
dustjackets, Marvel Zombies #4 and Dead Days trade
paperbacks, the Return #1-5 limited series and the Evil
Evolution one-shot. VF- to NM- condition.

3a

Black Panther #1 (x3) 1977 Jack Kirby!

3 copies. First ongoing Black Panther solo title. 1st
team appearance of the Collectors: Abner Little and
Princess Zanda. VF to VF+/NM- condition.

Crisis on Infinite Earths + Legends Sets/DC

18 comics wi/keys. Includes all 12 issues of Crisis on
Infinite Earths and all 6 issues of Legends. Crisis #7
(VF+ condition) is the death of Supergirl and #8 (VF
condition) is the death of Barry Allen, Flash. Legends
#1 (VG+ condition) is the 1st appearance of Amanda
Waller. #3 (VG+ condition) is the 1st appearance of the
modern Suicide Squad. VG to NM range overall.

7a

Batman 1989 Movie Poster Lot

Lot of (2) single sided movie posters. Includes Advance
and Standard styles. Both are rolled and standard size.
Edge wear and some general wear and creasing as
pictured. The regular stlye poster has velcro sticky tabs
on the back and other mounting marks. Posters are
suitable for framing.

The Hills Have Eyes 1977 Movie Poster

27" x 41". Folded. The Wes Craven classic horror film
starring Dee Wallace. Poster is complete, but has
moderate to heavy wear with general edge wear, some
holes in the folds and pen writing on the back. The top
was folded to fit in a smaller frame.

Batman and Robin #1-22 + Batman Beyond

#1-6

28 comics. Lot includes the first 22 issues of the 26
issue run of Batman and Robin from (2009) and the
complete 6 part limited series of Batman Beyond from
2010. VF to NM overall.

Texas Chainsaw Massacre Collectible Toy Lot

Lot includes the NECA Atari game version Leatherface,
The NECA Leatherface figure from TCM Part 2 and
Funk Pop! #11 (Leatherface from the modern remake
of Texas Chainsaw Massacre). Toys are new in
packages with package condition as pictured.

ba

DC/Vertigo + Related Short Comic Box Lot

A short box of comics, trade paperbacks and prestige
format comics. Includes Sandman, Swamp Thing,
Animal Man, Sandman, Death and more. VG+ to NM-
range.

Superhero/Adventure Film Movie Posters Lot

Lot of (7) double-sided advance rolled movie posters.
Includes 2 versions of Batman V Superman, 2 versions
of Suicide Squad, Oz The Great and Powerful,
Independence Day: Resurgence and Dark Shadows.
27" x 41 posters. Overall, they appear to be in new
condition a couple have some minor edge wear. All
posters are suitable for framing.

10

Darkhawk #1-15 + Sleepwalker #1-9
(1991/Marvel)

24 comics from 2 1991 series. Darkhawk #1 (FN+
condition) is the 1st appearance and origin of
Darkhawk. Sleepwalker #1 is the 1st appearance of
Sleepwalker. VG+ to VF+ range.

10a

Indie Comics/TPBs Lot

A small collection of comics and trades. Includes
Volumes 1-5 of Matt Fractions' Sex Criminals, Project
Super Powers, the Archie gets married story arc,
Archie Meets KISS and more. VG+ to VF+/NM- range.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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11

Star Wars Trilogy Mondo Screen Print/Artist

Proof

#29/100 Artist Proof edition. This 23" x 36" Mondo-style
screen print poster was created by GABZ for
Bottleneck Art Gallery. Ships rolled. Appears in new
condition.

The AC/DC and Blue October posters do not come with
certificates of authenticity, but Back to the Past
believes these to be genuine.

12

Detective Comics #861-871/1st Gordon Jr.

11 consecutive issues. #871 (NM- condition) is the 1st
appearance of James Gordon Jr. as an adult, later
revealed to be a serial killer and the debut of Scott
Snyder writing Detective Comics. Overall VF+ to NM.

12a

The Trip 1967 Jack Nicholson/Peter Fonda
Poster

A vintage folded original one sheet poster for the cult
classic B-movie, "The Trip", a psychedelic drama film
about experimentation with LSD. Movie was directed
by Roger Corman with screenplay by Jack Nicholson.
Poster is in overall great shape but exhibits signs of
light general wear such as edge wear, creases, tears,
and areas of fold separation and fold wear. See
pictures for further condition details.

17

Batgirl/Red Robin/Batman Streets of Gotham

Lot

51 comics. Includes Batgirl #4 and 6-15 from the 2009
series, Streets of Gotham #1-13 and 15-18 from the
2009 series, Red Robin #1-17 from the 2009 series as
well as the Red Robin: The Lost Days complete 6 part
limited series from 2010. Batgirl #9-14 feature Artgerm
covers. Red robin #3 is the 1st appearance of Tam
Fox, the daughter of Lucius Fox. VF to NM overall.

18

1970s Action/Suspense + More Movie Posters

Lot of (6) vintage movie posters. All are folded and
measure approx. 27" x 41" each. Includes Scorpio
(1973, Al Pachino), Telefon (1977 Charles Bronson,
Elizabeth Taylor), Billy Jack Re-Release (1974), The
Trial of Billy Jack (1975) and Master Gunfighter (1975).
Posters are in overall very good condition with some
varied wear. All appear suitable for framing.

13

Supergirl (1981)+Swamp Thing (1982) Movie
Posters

Lot of (2) folded 27" x 41" original movie posters from
Supergirl and Swamp Thing. Overall nice shape and
complete. Posters show typical wear along some of the
folds. Suitable for framing.

18a

Munsters Herman in Cowboy Outfit Figures

(x2)

8 inch Mego-style figures. Exclusive to Back to the
Past/Thundermall.com. Made in 2004 by Classic TV
Toys. New in sealed packages. Package condition as
pictured.

14

Magic the Gathering CCG Lot

Over 750 cards. Most appear to be from the mid 1990s
to about the mid 2000s. Cards appear in overall good
shape with some varied wear. Includes 3 card storage
boxes with Magic the Gathering artwork.

19

Halloween/Horror Monster Masks + More

A small collection of vinyl and plastic masks, a
mannequin head, and some costume hands. Varied
wear as pictured.

15

Thor #409-417 + Annual #14/1st New Warriors
#411 and #412 are the 1st cameo and full team
appearance of The New Warriors. VF+/NM- condition.

20

Marvel #1 Issue Comics Lot

11 #1 issues. Highlights include X-Men Origins:
Deadpool, X-Men #1 from 1991, Captain Marvel #1
Special and more. VG to VF+ range.

15a

DC Comics Short Box Comic Book Lot

Copper to Modern Age DC comics. Includes a large
variety of titles. Justice League, Flashpoint tie-ins,
Superman related titles and more. VF to NM condition
overall.

20a

DC Comics Short Box Batman and Related Lot
Short box of Batman and related titles. Batman,
Legends of the Dark Knight, Shadow of the Bat, Robin
and more. VG+ to NM- range.

16

Rock N Roll Mondo Screen Print Ltd. Ed.

Poster Lot

(3) mondo style limited edition screen print posters.
Includes Iron Maiden 2 Minutes to Midnight by Zombie
Yeti (18" x 24", signed and #86/250 with CoA), AC/DC
Black Ice World Tour 2008 poster signed by artist Ken
Taylor (#393/500) and Blue October 2009 13" x 20"
Billy Perkins signed and numbered poster (#45/227).

21

Horror/Adventure Movie Poster Lot

Lot of 4 posters. Includes Night of the Howling Beast
movie poster (1975/27" x 41"/folded and rolled), Silent
Madness in 3-D (1984/26" x 39 1/2"/folded and rolled),
Mad Max Beyond Thunderdome (1985/27" x 41"/ rolled
video release), and The Bad Guys movie villain
personality poster by Justin Reed (24 x36") Overall
posters appear in nice shape with some varied
condition as pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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22

Namor + Quasar Comic Lot

29 comics. Includes Namor #1-3 (1990), The Saga of
Sub-Marnier complete 12 part series from 1988 and
Quasar #1-14 from the 1989 series. VF- to NM range.

posters appear to be in new condition with a couple of
minor edge dings as pictured. Posters will ship rolled.

23

Road Warrior 1982 Movie Poster

NSS one-sheet poster for Road Watrrior starring Mel
Gibson. Poster is folded and measures 27" x 41".
Poster is in good shape with some general edge and
fold wear with a few spots of discoloration on the
border. Some minor creasing and scuffing to the main
image. Appears suitable for framing.

27

Batman Hardcover/TPB/Prestige Format Lot

Lot includes 16 different hardcovers, trades and
prestige format comics. Includes the Killing Joke
one-shot (1st print, VF- condition), the Death in the
Family TPB (3rd print), the Year One TPB (1st print)
and more. Overall VF to NM with one rating as low as
VG.

24

Horror Movie Toy/Collectible Box Lot

Includes the Cult Classics Bubba Ho-Tep figure,
Hannibal Lecter and Mrs. Featherstone Funko Pop!
Figures, a 2014 Comic Con exclusive Rebel
Frankenstein figure from Mezco, a Mego Linda Blair
Exorcist figure, horror film art coasters, a Sam from
Trick 'r Treat figure, and a modern era Motel Hell
promo poster (18" x 24") All of the figures are new in
the package except for Sam. Package condition as
pictured.

28

80s Vintage Horror Movie Poster Lot Jaws
3-D+More

Lot of (5) vintage horror movie posters. 4 are from the
1980s and 1 is from 1991. All are folded and measure
approx. 27" x 41" each. Includes Jaws 3-D (1982),
Psycho II, The House of Sorority Hill (1982), Full Moon
High (1987) and Nightmare of EIm Street 6 (1991).
Posters are in overall very good condition with some
varied wear as pictured.

24a

The Return of Count Yorga '71 Robert Quarry
Poster

A vintage folded original one sheet poster for the cult
classic B-movie, "The Return of Count Yorga", a
horror comedy film from 1971. Film was directed by
Bob Kelljan, distributed by American International
Pictures, and stars Robert Quarry and Roger Perry.
Poster is in overall great shape but exhibits signs of
light general wear such as edge wear, creases, small
tears, and areas of fold wear and or fold separation.
See pictures for further condition details.

28a

Marvel/DC Prints/Promos/Cards and More Lot
This lot includes trading cards, chase cards, promo
posters, promo standees, prints, poster books and
more. You get all pictured.

29

Die-Cast Vehicle Box Lot

A mix of vintage loose die-cast vehicles and modern
era die-cast that are new in packages. Includes some
Hot Wheels cars from the 1980s. Most appear to be
1:64 scale. Loose vehicles and packages have varied
conditions as pictured.

25

Superman #1-93 + Annuals #1-3 + #0 (1987)

98 comics. Includes the #75 death of Superman issue
with black polybag (opened) as well as the regular and
foil covers for issue #82. #4 is the first appearance of

Bloodsport. VG+ to VF+/NM- condition.

30

Spider-Man Moving Scene Mirror Light Box

This motion art/sign measures 19" x 11" x 2 1/2". When
turned on, the sign lights up and the clouds move
around behind Spider-man. Sign has some scuffing on
the sides and back that do not affect the image on the
front.

25a

DC Comics Copper to Modern Age Comic Lot
Copper to Modern Age DC comics. Includes the full run
of the 1987 Spectre series, as well as titles like Flash,
Green Lantern, Demon, Legion and more. FN to NM
range.

31

Star Wars Force Awakens Advance Movie

Poster Lot

Lot of (2) different Star Wars: The Force Awakens
advance 2-sided movie posters. 27" x 41" and rolled.
They appear to be in excellent condition as pictured.

26

Mondo Style Ltd. Ed.Movie Poster Screen

Prints Lot

Lot includes (3) 18" x 24" screen prints. Beverly Hills
Cobra Mash-Up poster (#47/80 signed by artist Jon
Smith), Teen Wolf by Jason Edmiston #143/150 and
Motel Hell #75/175 by Matt Ryan Tobin. Overall the

32

Marvel Comics Hardcover/TPB/Prestige

Format Lot

Lot includes 25 different hardcovers, trades and
prestige format comics. Includes Infinity Gauntlet,
Avengers, Fantastic Four and more. VF to NM overall.

32a

Star Trek 1I/11I/IV/V Movie Posters Lot

Lof of (4) single sided movie posters. Styles as
pictured. Standard sizes. All are rolled. The Trek IlI
poster is folded and then rolled. All have varying

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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degrees of wear including edge wear, general wear and
mounting marks and/or tack holes as pictured. Suitable
for framing.

33

Motel Hell 1980 Movie Poster

Original 27" x 41" folded movie poster for the
cult-horror classic, Motel Hell. Overall nice shape with
some general wear and small corner tack holes.
Suitable for framing.

34

Jaws 2015 Summer Convention Figure Set

Funko 2015 Summer Convention Exclusive Great
White Shark and Quint Final Battle action figure set
(bloody version). From the ReAction figure line. New in
package. Package condition as pictured.

38

1950s to 1980 Movie Poster Lot

Lot of (7) vintage movie posters. All are folded and
measure approx. 27" x 41" each. Includes One Flew
Over the Cuckoo's Nest (1975 Academy Award 1
Sheet), Suicide Mission (1956), Neptune Factor (1973),
The Town That Dreaded Sundown (1976), God's
Bloody Acre (1975), Old Dracula (1975, David Niven),
and Roadies Style B (1980, Alice Cooper, Meatloaf,
Blondie, and more).Posters are in overall very good
condition with some varied wear as pictured.

35

DC Rebirth Trade Paperback Lot of (25)

25 trades. Includes Batman, Justice League,
Superman, Flash and Titans. You get all pictured. VF-
to NM overall.

38a

X-Force #1 (x50) with Cards/Marvel

50 copies. All are sealed and have one of 5 randomly
inserted cards inside each bagged comic. Negative
Captain America UPC box variants. VF to VF+/NM,
some with subscription creases.

35a

DC Comics Hardcover/TPB/Prestige Format

Lot

Lot includes 33 different hardcovers, trades and
prestige format comics. Includes JLA, Final Crisis,
Justice, 52, Superman and more. VF to NM overall.

36

DC Convergence Comic Lot/1st Jon Kent

62 comics. Includes the complete 8 part series with
Superman: Convergence #2 (NM condition, 1st
appearance of Jonathan Kent, the infant son of
Superman and Lois Lane, later becomes Superboy)
and many more. This lot also includes some variant
covers. Overall VF to NM.

39

Action Comics + Superman Man of Steel Lot

Lot includes Action Comics #657-681, 683-701,
Annuals #3-4 as well as Superman: The Man of Steel
#1-35,37, #0 and Annuals #1 and 3. Man of Steel
#17-19 as well as Action Comics #683 are the first
appearances of Doomsday. #18 is a 3rd printing. Man
of Steel #17 is VF-, #18 is VF+/NM-,and #19 is VF.
Action comics #683 is VF+. Lot is overall FN- to VF+
range.

36a

The Time Travelers 1964 Reynold Brown

Poster

A vintage folded original one sheet poster for the cult
classic B-movie, "The Time Travelers", a sci-fi
romance film. Film was directed by Ib Melchior,
distributed by American International Pictures, and
features poster art by the prolific illustrator Reynold
Brown. Poster is in overall great shape but exhibits
signs of light general wear such as edge wear, creases,
and areas of fold wear and or fold separation. See
pictures for further condition details.

40

Mister Miracle/New Gods DC Comic Lot

49 comics. Lot includes the full run of the 1989 Mister
Miracle series (#1-28 w/Special #1) as well as New
Gods #1-20 of 28 from the 1989 series. FN+ to VF
range, all with a slight bend but no creases or color
breaks.

41

Halloween Mono-Styled Ltd. Ed. Screen Prints

Lot

Lot of (2) different screen print movie posters. Includes
Halloween 4 (#140/400 Fright Rags 18" x 24" rolled
poster with art by Kyle Crawford) and Halloween Il
(#68/175 Bottleneck 24" x 36" foil variant rolled poster
with art by Schoenbach). Screen Print movie posters
appear in new condition and are suitable for framing.

37

Walking Dead Collectibles Box Lot

Lot includes 3 Funko Pops! (Teddy Bear Girl, Hershel
Greene and RV Walker) as well as a set of 3 Pocket
Pops!, a 34 inch Lucille replica baseball bat and a
signed print from the actress that played the Teddy
Bear Girl (Addy Miller). Autograph comes with CoA.
The toys are new in packages with package condition
as pictured.

42

Star Wars Collector Series 12 inch Figures

4 figures. Includes (2) Darth Vader figures, an
Electronic Boba Fee and a member of the Cantina
Band. New in packages with package condition as
pictured.

43

Blackest Night/Brightest Day DC Comic Lot

83 comics. Includes the full 8 part Blackest Night
series, the full 16 issue Brightest Day series with #0,
Generation lost #1-15 as well as several tie-ins and
specials. Brightest Day #4 is the 1st appearance of

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Jackson Hyde, the second Aqualad. #14 is the 1st
appearance of Batman as a White Lantern. VF to NM
condition.

44

Daredevil #270/284-290/292-301 + Annual #4
#270 (VF- condition) is the 1st appearance of
Blackheart, son of Mephisto. VF- to VF+ range overall.

45

Star Wars Trilogy Mondo Screen Print by

GABZ

#574/3900. This 23" x 36" Mondo-style screen print
poster was created by GABZ for Bottleneck Art Gallery.
This is currently framed as photographed, but will ship
rolled unless otherwise requested. Appears in new
condition.

is the 1st team appearance of the Great Lake
Avengers. #56 is the 1st cover appearance of Dark
Scarlet. In issue #61, the Scarlet Witch is revealed to
be a Nexus Being, one who belongs equally to all
possible timelines and divergent realties. #44 is VF,
#45 is VF, #46 is VF+, #56 is VF, #61 is VF-, most are
FN+ to VF with a few as low as VG+/FN.

45a

Marvel Comics Bronze to Modern Age Comic

Lot

A short box of Bronze to Modern Marvel Comics. Most
are Copper to Modern Age. Highlights include
Frankenstein #2 (1st Bride of Frankenstein in Marvel
Comics), Iron Man #14, Ghost Rider #81 (last issue),
Wolverine 1st series comics and more! VG to NM
range, with most on the higher end.

50

Horror Themed Print Lot/Cavity Colors

Lot of (10) horror prints. Each measures 8" x 10" and
some are signed by the artist(s). Most of them come
from the Cavity Colors Deadly Desserts series by artist
Aaron Crawford. Prints appear in overall new condition.
The prints are currently framed, but will ship outside of
the frames to save on shipping costs unless otherwise
requested.

46

Vintage Cabbage Patch Kids Box Lot
Lot of (5) vintage Cabbage Patch Kids dolls. Varied
playwear as pictured.

a7

Moon Knight #1-18 + Nick Fury #1-14

32 comics from 2 of Marvel's 1989 series. Moon Knight
#1 (VF/VF+ condition) is the 1st appearance of Chloe
Tran. FN to VF+ overall, with a couple as low as VG.

48

Rollerball (1975) Movie Poster/James Caan

27" x 41" one-sheet movie poster. Folded. Overall this
poster appears to be in nice shape with some minor
general wear and some creases along the fold lines.
Suitable for framing.

48a

Ski Party 1965 Frankie Avalon/Annette

Funicello Po

A vintage folded original one sheet poster for the cult
classic B-movie, "Ski Party", a winter themed Beach
Party film. Features Frankie Avalon and Annette
Funicello. Poster is in overall great shape but exhibits
signs of light general wear such as edge wear, creases,
staining, tears, and areas of fold wear and or fold
separation. See pictures for further condition details.

49

West Coast Avengers #40-53/55-64/66-77

w/Keys

Also includes Annals #4 and 5. #44 is the 1st cameo
appearance of John Walker as U.S. Agent. #45 is the
1st appearance of the Vision, colorless, after being
dismantled and reassembled without programming. #46

50a DC Comics Copper to Modern Age Comic Lot
Copper to Modern Age DC comics. Includes titles like
Power Girl, Captain Atom, Lobo, Shazam, Aquaman,
Batman, Justice League, and more. Overall FN to NM,
with a few grading as low as VG.

51 Batman #426-435/Death in the Family
#428 is the death of Robin, Jason Todd, killed by the
Joker. VF to VF+/NM- condition.

52 Action Comics #885-895/Key Death From
Sandman
#894 is the 1st cover appearance of Death on a
mainstream DC book. NM condition.

53 Flesh Gordon (1974) Movie Poster
27" x 41" one-sheet movie poster for the 1974 adult
parody version of Flash Gordon. Folded. Overall this
poster appears to be in nice shape with some minor
general wear and some creases along the fold lines.
Suitable for framing.

54 Batman (New 52) #1-6/1st Court of Owls
#1 is the 1st appearance of Lincoln March and the 1st
cameo appearance of Harper Row, later becomes
Bluebird. #2 is the 1st appearance of The Talon. #3
and 4 are the 1st cameo team appearances of The
Court of Owls. #6 (NM condition) is the 1st full team
appearance of The Court of Owls. VF- to NM condition
overall.

55 Star Wars Toy/Collectibles Box Lot

This lot contains figures, a Funko Pop! And a Titanium
series Millennium Falcon. Items are new in packages.
Package condition as pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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55a

DC Comics Copper to Modern Age Comic Lot
Copper to Modern Age DC comics. Includes titles like
Justice League, Cosmic Odyssey, Zero Hour,
Armageddon, and more. Overall VF to VF+ with a few
as low as VG+ and one incomplete.

56

DC New 52 Comic Lot #1

60 comics. Includes the first 6 issues of the following
titles: Justice League Dark, Batgirl, Aqua man, Green
Lantern, Savage Hawkman, Hawk and Dove, Green
Lantern Corps, Green Lantern: New Guardians, Green
Arrow and Animal Man. Overall VF+ to NM- condition.

60a

Muscle Beach Party 1966 Frankie Avalon

Poster

A vintage folded original one sheet poster for the cult
classic B-movie, "Muscle Beach Party", a musical
Beach Party film. Film was directed by William Asher,
distributed by American International Pictures, and
stars Frankie Avalon and Annette Funicello. Poster is
in overall great shape but exhibits signs of light general
wear such as edge wear, creases, staining, and areas
of fold wear and or fold separation. See pictures for
further condition details.

57

DC New 52 Comic Lot #2

54 comics. Includes the first 6 issues of the following
titles: Suicide Squad, Justice League, Flash, Action
Comics, Batwing, Swamp Thing, Frankenstein Agent of
S.H.A.D.E., Fury of Firestorm, and Blue Beetle. Overall
VF+ to NM- condition.

61

Marvel Comics Hardcover/TPB/Prestige
Format Lot

Lot includes 25 different hardcovers, trades and
prestige format comics. Includes Captain America,
Daredevil, Civil War and more. VG to VF+ range.

58

1970s-80s Drama/Suspense/More Movie

Posters

Lot of (5) vintage movie posters. All are folded and
measure approx. 27" x 41" each. Includes The Deep
(1977, Nick Nolte), The Town That Dreaded Sundown
(1976), When A Stranger Calls (1979, Carol Kane,
Charles Durning), Grizzly (1976 with Neal Adams art),
and Warlords of the 21st Century (1982). Posters
appear in overall very good condition with some varied
wear. All appear suitable for framing.

62

Horror Comics + TPBs Lot w/Signed TPB

Lot includes Copper to Modern Age comics and trade
paperbacks with horror themes. Walking Dead,
American Vampire, Dracula, House of Mystery and
More. Includes a convention signed copy of The
Zombie Survival Guide: Recorded Attacks by Max
Brooks (World War Z, son of Mel Brooks). The
autograph does not come with a certificate of
authenticity, but is believed to be genuine by Back to
the Past. FN to VF+ range.

58a

National Lampoon Group of (14) 1970-1976
14 issues between 1970 and 1976. You get all pictured.
Includes a few duplicate issues. GD+ to VG condition.

59

Universal Monsters 12" Figure Lot

Lot of (5) 12 inch Hasbro Signature Series Universal
Monsters. Includes The Mummy, Frankenstein, Bride of
Frankenstein, The Wolf Man and The Phantom of the
Opera. Figures appear new in packages with package
condition as pictured.

63

Madman (1981) Horror Movie Poster

27" x 41" Style B one-sheet movie poster. Folded.
Overall this poster appears to be in nice shape with
some minor general wear and some creases along the
fold lines. Suitable for framing.

60

Indie Horror Signed Photo/Poster Lot

Lot of (5) 11" x 17" mini movie posters and (1) 8" x 10"
photo. All are signed by actor/director Henrique Couto.
Movie titles include Babysitter Massacre, Marty Jenkins
and the Vampire Bitches, Bleeding Through,
Depression and Faces of Schlock. The photo is from
Babysitter massacre and signed by Couto. 4 of the
posters and the photo are framed, but will be removed
to ship unless otherwise requested. 4 of the posters
and the photo appear to be in new condition with little
to no wear. The Faces of Schlock poster has creasing
as pictured.

63a

1980s Movie Poster Lot

Lot of (5) single sided movie posters. Styles as
pictured. Standard sizes. Includes Indiana Jones Last
Crusade Advance (2 styles), Iron Eagle, Mad Max
Beyond Thunderdome and Prince Signo O The Times.
All have varying degrees of wear including edge wear,
general wear and mounting marks and/or tack holes as
pictured. Suitable for framing.

64

Texas Chainsaw Massacre Collectible Toy Lot

2 figures from the NECA Reel Toys series. Includes
Leatherface figures based on the likeness of the
original movie and Part 2. New in packages.

65

Howling Original 1980 Mini Movie Poster

Lot of (3) promotional posters for the 1980 horror film,
The Howling starring Scream Queen Dee Wallace.
These original full color vintage mini posters were
printed on newsprint and was distributed in college

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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newspapers in 1980. Avco Embassy. Folded twice, as
made. 17 x 22 inches. Overall nice condition with little
wear. Example poster is photographed framed, but
frame will be removed before shipping.

65a

DC Comics Copper to Modern Age Comic Lot
Copper to Modern Age DC comics. Includes a set of
Jokers Asylums Il and titles like DC Comics Presents,
Secret Origins, Brave and the Bold, DC/Hanna-Barbera
crossovers, Justice League, and more. Overall FN to
VF+/NM condition with a few as low as VG+.

70

Mondo Style Ltd.Ed.Horror Poster Screen

Prints Lot

Lot includes (3) rolled screen prints. It's Alive (#12/30
24" x 36" signed by artist Jon Smith), Texas Chainsaw
Massacre 40th Anniversary SXSW showing by Jason
Edmiston (#109/175 18" x 24") and The Conjuring
(#70/225 24" x 36" poster by Randy Ortiz). Overall the
posters appear to be in new condition with a couple of
minor edge dings as pictured. Posters will ship rolled.
Suitable for framing.

66

Adventure Comics (Superman) Comic Lot

Lot includes
#424-438,442-473,475-495,497-508,510-516 as well as
Annuals #1-4 and 6. #463 is the 5th Superman vs The
Flash (won) race and Superman's first race against
Wally West. #497 is a 3rd printing and #500 has an
open polybag. Overall FN to VF+/NM condition, with a
few as low a VG+.

67

Action Comics #586-655 + Annual #2

#593 is a controversial story involving Big Barda. #595
is the 1st appearance of Silver Banshee. #643 has
cover art by George Perez inspired by Superman #1
(1939). Annual #2 is the 1st appearance of the
Eradicator. FN- to VF condition, most having a bit of
bend to them.

71

DC Comics Copper Age Comics Lot

A short box of comics! Includes Wonder Woman
#25-44, 58-60, Outsiders #27-28, Tales of the New
Teen Titans #1-4, Deadman #1-4, Phantom Stranger
#1-4, Red Tornado #1-6, Starman #1-27,29-45, New
Teen Titans #45-66,68,70,71, Annuals #4,5, Teen
Titans Spotlight #18,19, Tales of the Teen Titans
#90,91, Jonni Thunder #1-4, Time Masters #1-8, Wild
Dog Special #1, Power of the Atom #1-18 and
Phantom #1-13. Overall FN to VF range, with a couple
grading as low as VG+.

68

1980s Vintage Horror Movie Poster Lot

Lot of (5) vintage horror movie posters. All are folded
and measure approx. 27" x 41" each. Includes Toxic
Avenger Il (1989), Humongous (1982), The Fly (1986,
Version 1, Jeff Goldblum), Deadtime Stories (1986),
and The House on Sorority Row (1983). Posters are in
overall very good condition with some varied wear as
pictured.

72

DC Comics Hardcover/TPB/Prestige Format

Lot

Lot includes 35 different hardcovers, trades and
prestige format comics. Includes JLA, Crisis on Infinite
Earths, Kingdom Come, Superman and more. VF to
NM condition.

68a

Comic Book/Pop Culture Book/HC Lot

Lot includes a King Kong art book, a book about Robert
E. Howard and his most famous creation, Conan the
Barbarian, a book about the origins of the earliest
super-heroes, books about and by comic creators and
more. You get all pictured. Overall excellent condition,
VF to NM.

72a

Maryjane 1968 Marijuana Exploitation Film

Poster

A vintage folded original one sheet poster for the cult
classic B-movie, "Maryjane", a marijuana exploitation
and scare tactic movie released by American
International Pictures. Poster is in great shape but
exhibits signs of light general wear such as edge wear,
creases, and areas of fold wear and or fold separation.
See pictures for further condition details.

69

Muppets + Space Jam Plush Premiums Lot

Lot includes the set of (3) Muppet Baby Plushes from
1988 (McDonald's) and the Tasmanian Devil Space
Jame Plush from 1996. The Taz plush is new in
package. The Muppet Babies are in nice shape with
little wear and each come with the original tag.

73

Friday the 13th Toy/Collectible Lot

Lot includes the Mondoids Jason Voorhees vinyl figure
set as well as the Jason Wacky Wobbler bobble-head.
Items are new in package. Package condition as
pictured.

74

DC New 52 Comic Lot #3

54 comics. Includes the first 6 issues of the following
titles: Detective Comics, Superman, Red Hood and the
Outlaws, Legion lost, Superboy, Demon Knights,
Captain Atoma, Batman the Dark Knight, and Batman
and Robin. Overall VF+/NM-, a few grading as low as
VF-.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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75

Detective Comics Group of (14) #566-581/Year
Two

Lot includes #566-569,571-573 and 575-581. #566
(NM- condition) has a classic cover art by Dick
Giordano featuring Batman's Rogues Gallery.
#575-578 (NM condition) is the complete Year Two
story arc. Overall VF to VF+ condition.

print variant cover. VF+/NM- to NM condition overall.

75a

Punisher #10-62 + Annuals #2-4

#10 has an iconic cover featuring Daredevil versus
Punisher. Annual #2 (VF+ condition) is the first battle of
Punisher versus Moon Knight. Overall VF- to VF+/NM-
condition.

80a

Detective Comics Group of (61) #598-723 +

More

Includes #598-600,621-642,644,646
(x2),647-673,675,718,723 and Annuals #3,4, and 7.
#647 (VF+ condition) is the 1st appearance of Spoiler,
Stephanie Brown, later becomes Robin. Annual #7 is
the 1st appearance of Captain Leatherwing, an
alternate reality, pirate version of Batman. VF-to VF+
range.

76

Captain America Group of (37) #327-422

+Annual #10

Lot includes
#527,331-338,350,357-361,378-380,382-398,422 and
Annual #10. #333 (VF+ condition) is the 1st
appearance of John Walker as Captain America. In
issue #334 (VF+ condition) Lemar Hoskins becomes
Bucky, sidekick to John Walker, Captain America.
Overall VF- to VF condition with a few grading as low
as VG due to rusty staples.

81

Texas Chainsaw Massacre Collectible Toy Lot

3 figures. Includes the NECA Atari game figure and 2
figures from the NECA Reel Toys series. Includes
Leatherface figures based on the likeness of the
original movie and Part 2. New in packages.

82

Batman #263-269
Bronze Age lot of 7. Appearances by Riddler,
Catwoman and more. FN to VF range.

77

Avengers #298-334 w/Annuals #17-19

#343 is the 1st partial team appearance of the
Gatherers: Javert, the third Swordsman, and
Magdalene- alternate reality Avengers who survived
the destruction of their homeworld and the debut of the
Black Knight's Photon Sword. FN+/VF- to VF+ range.

78

Count Dracula/Vampire Bride (1973) Movie
Poster

Original 27" x 41" folded movie poster from the 1973
film, Dracula and His Vampire Bride starring
Christopher Lee and Peter Cushing. Poster is
complete. General edge wear and some creasing as
pictured. Suitable for framing.

83

1970s-1980 Movie Posters Lot

Lot of (8) 27" x 41" one-sheet movie posters. Folded.
Includes Fun with Dick and Jane (1977, Ed McMahon),
Outlaw Blues (1977, Peter Fonda), Last Flight of
Noah's Ark (1980, Disney, Elliott Gould, Ricky
Schoeder), The Betsy (1978, Laurence Olivier), Lost
and Found (1979)The Pack (1977), California Suite
(1978) and You Light Up My Life (1977, Didi Conn).
Posters appear in overall very good condition with
some varied wear. All appear suitable for framing.

79

Mondo Style Ltd.Ed.Horror Poster Screen

Prints Lot

Lot includes (2) rolled screen prints. Psycho (Hitchcock
24" x 36" signed by artist Joshua Budich) and
Amityville Horror (#144/175 18" x 24" poster by Kyle
Crawford). Posters are rolled and appear in new
condition. Suitable for framing.

84

Horror Movie Poster Lot/Friday the 13th +

More

Lot includes (4) horror posters. Spookies (1987) 27" x
41" folded and rolled poster, Friday the 13th (2009)
Comic Con 27" x 40" promotional poster, Friday the
13th (1980) 27" x 40" modern reprint poster and Great
White (1982) 27" x 41" poster. Posters in overall nice
shape with some varied wear as pictured.

80

Avengers/New Avengers/Age of Heroes Lot

19 comics. Includes Avengers #1-7, New Avengers
#1-6, Age of Heroes #1-4, and the X-Men and Death of
Dracula one-shots. In Avengers #1 Maria Hill and
Bucky as Captain America join the Avengers. #3
features Kang cover art. Age of Heroes #1 is a 2nd

84a

Hallucination Generation 1967 Exploitation

Poster

A vintage folded original one sheet poster for the cult
classic B-movie, "Hallucination Generation", a movie
distributed by Trans American Films. Poster is in
overall nice shape but exhibits signs of light to
moderate general wear such as edge wear, creases,
tears, portions of discoloration and or staining, and
areas of fold separation and fold wear. See pictures for
further condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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85

Infinite Crisis #1-7/Key Blue Beetle

Full set. #5 is the 1st full appearance of the third Blue
Beetle, in costume. Overall NM condition, including key
issues.

a 7 inch vinyl record. Items in this lot appear to be in
new condition. The lunchbox has some denting as
pictured.

85a

DC Comics Hardcover/TPB/Prestige Format
Lot

Lot includes 35 different hardcovers, trades and
prestige format comics. Includes JLA, Countdown,
Superman and more. FN+ to VF range.

90a

Batman Hardcover/TPB/Prestige Format Lot

Lot includes 17 different hardcovers, trades and
prestige format comics. You get all pictured. VF+ to
NM- condition.

86

McDonald's Beanie Babies + Toys Lot

This lot includes Happy Meal Beanie Babies along with
Coca-Cola bears and other plushes as well as toys
from the live-action 101 Dalmatians movie. Items are
new in packages with package condition as pictured.

91

X-Men #248-256 w/Annuals #13-14/Key Gambit

12 comics. Includes the Days of Future Past square
bound from 1989. #251 (FN+/VF- condition) has an
iconic Marc Silvestri cover. Annual #14 (VF+ condition)
is the 1st chronological appearance of Gambit. FN to
VF+ range.

87

Batman Group of (22) #396-425/Key Jason

Todd

Lot includes #396,398,399,401,402,408,409
(x2),410-416,418-422 and 425. #408 is the
reintroduction and new origin of Jason Todd after Crisis
on Infinite Earths reset the DC mainstream universe.
#409 (x2) is the more origin story for Jason Todd. #410
is the origin of Two-Face. #412 is the 1st appearance
of the Mime. #416 is the first meeting of Dick Grayson
as Nightwing and Jason Todd as Robin. #409 is NM-,
#408 is VF-, and #408 shows NM- but a puncture hole
lowers it to VG+. Overall VF- to VF+ range.

92

Mondo Style Ltd.Ed.Horror Poster Screen

Prints Lot

Lot includes (4) 18" x 24" screen prints. Beverly Hills
Cobra Mash-Up poster (#48/80 signed by artist Jon
Smith), Teen Wolf by Jason Edmiston #183/150,
Pumpkinhead (#88/175 18" x 24" by artist Matt Ryan
Tobin) and The Dark Passenger based on the show,
Dexter (#44/175 signed by artist Todd Slater). Overall
the posters appear to be in new condition with a couple
of minor edge dings as pictured. Posters will ship
rolled.

88

Mad Max/Road Warrior Poster/Print Lot

Lot of (3). Includes an 18" x 24" Mondo-styled screen
print entitled "Gasoline" by artist Coke Navarro, A
Wolfinger signed 8" x 10" art print and an 11" x 17"
advance mini promo poster. Items in this lot appear in
nice condition and are pictured framed, but will ship
rolled/flat without frames unless requested otherwise.

93

Scanners (1980) Movie Poster

Original 27" x 41" folded movie poster for the 1980 film
, Scanners. Overall nice shape with some general wear
and small corner tack holes. The bottom edge was
folded to fit in a smaller frame. Suitable for framing.

89

Batman Vengeance of Bane #1 + Batgirl

Special #1

Batman: Vengeance of Bane #1 (NM condition) is the
1st appearance, cover and origin of Bane. The Batgirl
Special (VG+ due to moisture damage) from 1988 is
the last Batgirl story before the Killing Joke.

94

Batman #436-449/Key Tim Drake

#436 (NM- condition) is the 1st appearance of Tim
Drake, later becomes Robin. #442 (FN+/VF- condition)
is the 1st appearance of Tim Drake in the classic Robin
costume. Overall FN+/VF- to VF+ range.

90

Horror Movie Toy/Collectible Box Lot

Lot includes a Mezco 2014 Con Exclusive Rebel
Frankenstein from Mezco, a Ripley from Alien
ReAction figure, A Leatherface NECA figure from TCM
part 2, a sealed deck of Chopping Block playing cards,
A Twisty 2015 Summer Convention exclusive Funko
Pop! From American Horror Story, A Halloween metal
lunchbox with drink container and issues #1 and 2 of
the House of Waxwork comic. Each comic comes with

95

Pop Culture Toy/Collectibles Box Lot

Includes all pictured. Groot Guardians of the Galaxy
figure, A Ghostbusters limited edition vinyl record
soundtrack, Funko Pops! A sealed DVD set featuring
Purple Rain and Fame, a Talosian 9 inch figure from
star Trek, Beetlejuice Minimates, a Titans Ecto-1
Ghostbusters vinyl toy and more. Package figures
appear new. Loose figures are in good shape with a
few having varied shelf wear.

95a

Marvel/DC Wall Art Lot

Lot of 13. Includes 8 retro style metal sighs (12 1/2" x
16"), an Iron Man #68 cover (stretched canvas 14" x
18"), 2 wood plaque wall art pieces featuring the cover
of Amazing Spider-Man #68 and Fantastic Four #54

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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(13" x 19"), a lenticular wall hanging featuring the Joker
(11" x 17") and a Marvel Villains stretched canvas print
(12" x 12"). Overall the items in the lot appear to be in
nice condition with some having light to moderate wear
as pictured.

96

Batman #457-474/New Robin Costume
#457 (VF+ condition) is the debut of Tim Drake's new
Robin costume. Overall FN+ to VF condition.

100a The Eternals #1/3/6/10/11

#1 is the 1st partial team appearance and origin of The
Eternals and The Deviants. 1st appearance of Ikaris,
Kro, Brother Tode and Margo Damian. #3 is the 1st
appearance of Sersi. The rest contain many other first
appearances and/or notable events. Overall VF+ to
NM-. #1 is VF with minor moisture damage. #3 is VF+.

96a

The Oblong Box 1969 Vincent Price Poster

A vintage folded original one sheet poster for the cult
classic B-movie, "The Oblong Box", a gothic horror film
based on a story written by Edgar Allen Poe. Features
Vincent Price and Christopher Lee. Poster is in overall
great shape but exhibits signs of light general wear
such as edge wear, creases, tears, and areas of fold
separation and fold wear. See pictures for further
condition details.

101

What If? #1-23/25-34

#4 is the 1st non-continuity appearance of the Hulk and
Thor bonded to the Venom Symbiote. #16 is the first
battle of Wolverine vs Conan. #31 is the 1st
appearance of the alternate reality Cosmic Spider-Man
who kept his extreme powers following the 'Acts of
Vengeance' story line. FN to VF range.

97

Texas Chainsaw Massacre Poster/Print

Lot/Signed

Lot of (3) poster/prints. Includes and 18" x 20" Chop
Top poster by Jason Edmiston. This was signed by
actor Bill Moseley. Also included are (2) 11" x 17"
posters from Fright-Rags. Posters are pictured framed,
but will be removed for shipping unless otherwise
requested.

102

Movie Poster/Print Lot Friday

13th/Warriors/More

Lot of (4). Includes a Mondo-Style limited edition
(#6/30) Howling inspired screen print measuring 9" x
12", A promo poster for Trick 'r Treat Digital
Decorations (11" x 17"), a Friday the 13th mini-poster
by Chris Eisert (11" x 17") and a Mondo-style Warriors
poster/print (18" x 24"). All are pictured framed except
for the Howling print. These will all be removed from
frames prior to shipping unless otherwise requested.

98

Road Warrior 1982 Style B Movie Poster

Style B one-sheet poster for Mad Max starring Mel
Gibson. Poster is folded and measures 27" x 41".
Poster is in good shape with some general wear with
some minor creasing. Appears suitable for framing.

103

1970s Movie Promo Lot

Lot includes a 1976 Carrie (Stephen King)
handbill/herald and a 1973 Planet of the Apes
promotional newspaper. Both items appear to be in
nice shape with little wear as pictured.

99

Batman Group of (26) #475-504 w/#0 + Annuals

Lot includes
#475-478,481-487,489,490,492,493,497,498,500,501,5
04, #0 and Annuals #11-16. #475 (NM condition) is the
1st appearance of Renee Montoya, later becomes the
second Question. In issue #497 (NM condition, Bane
breaks Batman's back. In Annual #14, the origin of
Two-Face is told throughout the entirety of the 68-page
issue. Overall VF- to VF+/NM condition.

103a 1980s Indiana Jones Poster Lot

Lot of (3) single sided movie posters. Styles as
pictured. Standard sizes. All are rolled. Includes
Raiders of the Lost Ark, Temple of Doom and Last
Crusade Advance. All have varying degrees of wear
including edge wear, general wear and mounting marks
and/or tack holes as pictured. Suitable for framing.

100

Jaws Action Figure/DVD Box Lot

Includes the ReAction Great White Shark set, the Chief
Brody, Quint, and Hooper figures along with a 2012
DVD/Blu-Ray set. The Hooper Quint and Chief Brody
figures have bubbles that pulled away from the card,
but are in new condition with accessories as pictured.
The boxed set in new in package. The DVD set has
been viewed, but appears to be in nice shape.

104

Sandman #8-28/1st Death + More

#8 is the 1st appearance of Death, Dream's sister. #9 is
the 1st full appearance of Nada, a former lover of
Dream. #10 is the 1st appearance of Desire and
Despair of the Endless as well as Rose Walker and the
Corinthian. #13 is the 1st appearance of Lady Johanna
Constantine. #21 is the 1st appearance of Delirium.
#22 is the 1st appearance of Mazikeen and Daniel Hall.
#25 is the 1st appearance of the Dead Boy Detectives.
Comics are overall VF- to VF+, including key issues.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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105 The Sandman #1-7/1st Sandman + Lucifer
#1 is the 1st appearance of Dream aka Morpheus,
Unity Kincaid, Roderick Burgess and Ethel Cripps. #2 is
the 2nd appearance of Dream and the 1st appearance
of Goldie the Gargoyle. #4 is the 1st appearance of
Lucifer Morningstar. #5 is the 1st cameo appearance of
Merv Pumpkinhead. #1 & #4 are NM. Overall VF+ to
NM condition.

105a Black Panther #1/3/4 (1977) Jack Kirby!
First ongoing Black Panther solo title. 1st team
appearance of the Collectors: Abner Little and Princess
Zanda. #1 and #5 are NM, #4 is VF-.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.



